RASPORED KORIŠTENJA

KOMBI        

MJESEC  SIJEČANJ  2021.

	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK
	SUBOTA
	NEDJELJA

	
	
	
	
	01. TK VŽ 1181-1x-Mrkopalj

	02. TK VŽ 1181-1x-Mrkopalj
	03. 


	04. 
AK Sloboda-1x
HK Vindija-1x-Poreč


	05.
AK Sloboda
HK Vindija-1x-Poreč


	06. AK Sloboda-1x
HK Vindija-1x-Poreč


	07. AK Sloboda-1x
HK Vindija-1x-Poreč


	08. AK Sloboda-1x
HK Vindija-1x-Poreč


	09.
AK Sloboda-1x 
HK Vindija-1x-Poreč


	10.
AK Sloboda-1x-
HK Vindija-1x-Poreč



	11. AK Sloboda-1x

	12. AK Sloboda-1x

	13. AK Sloboda-1x


	14. AK Sloboda-1x
	15. Zajednica-1x

	16. 

	17. 

	18. 

	19.

	20.
	21. AK Sloboda-1x Zagreb
	22. AK Sloboda-1x-Osijek
	23. AK Sloboda-1x-Osijek
	24.

	25.
	26. 

	27. 
	28. AK Sloboda-1x
	29.
	30. AK Sloboda-1x
	31.


RASPORED KORIŠTENJA 

KOMBI        

MJESEC  VELJAČA  2021.
	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK
	SUBOTA
	NEDJELJA

	01.

	02. hk vindija-zg
	03.
	04.
	05. 
	06.


	07.
AK Sloboda-1x-Zagreb

	08.

	09.
	10. AK Sloboda-1x-ZG
	11. AK Sloboda-1x-ZG
	12.
	13. 
Hrvački klub Vindija-zg-2x
	14. 

	15.

	16.
	17.
	18.  ZSUGVZ-2x
	19. ZSUGVZ-2x
	20. ZSUGVZ-2x
	21. ZSUGVZ-2x

	22.

	23.
	24. kk vindija-2x zg
	25.
	26.

	27. 
Hrvački klub Vindija-2x-Zg
	28. 



RASPORED KORIŠTENJA 

KOMBI        

MJESEC  OŽUJAK  2021.
	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK
	SUBOTA
	NEDJELJA

	01.

	02.
	03.
	04.
	05. 

	06.  
Plivački klub Barok-1x-ZG

Savate klub FK Kovačić-1x-ZG

	07. 


	08.

	09. 
	10. 
	11. 
	12. AK Sloboda-Split-1x
	13. Ak Varaždin-1x
AK Sloboda-Split-1x
	14. AK Sloboda-Split-1x

	15.

	16.
	17.
	18.
	19. Sveučilište Sjever-1x-Vukovar
	20. Plivački klub Barok-1x-ZG

	21. Plivački klub Barok-1x-ZG
Sveučilište Sjever-1x-Vukovar

	22. 

	23. 
	24. 
	25. 

	26. 
	27. ŽRK Koka-2x-Split
Hrvački klub Vndija-1x


	28. ŽRK Koka-2x-Split



	29.

	30.
	31.

	 
	
	
	


RASPORED KORIŠTENJA 

KOMBI        

MJESEC  TRAVANJ  2021.

	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK
	SUBOTA
	NEDJELJA

	
	
	
	01.
	02. 
	03.

	04.

	05.

	06.
	07.
	08.
	09. 
	10.
TK Marathon 95-Osijek-1x
	11.


	12.
	13.
	14.
	15.
	16. 
	17. 
Hrvački klub Vindija-1x


	18. 

	19. 

	20. 
	21. 
	22. 
	23

	24.
Hrvački klub Vindija-1x


	25.


	26.

	27.
	28.
	29.
	30.
	
	


RASPORED KORIŠTENJA 
KOMBI        
MJESEC  SVIBANJ  2021.
	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK
	SUBOTA
	NEDJELJA

	
	
	
	
	
	01. 

	02.

	03.

	04. 
	05. 
	06.
	07. 
	08. Hrvački klub Vindija-1x


	09.  TK Marathon 95-1x-Zagreb


	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15. 
Hrvački klub Vindija-1x


	16. 


	17.

	18.

	19.

	20.

	21.

	22.
Hrvački klub Vindija-1x


	23. 

	24.

	25. 

	26.

	27. 
	28. 

	29. Hrvački klub Vindija-1x
AK Varaždin-2x


	30.

	31.


	
	
	
	
	
	


RASPORED KORIŠTENJA 

KOMBI                 

MJESEC  LIPANJ  2021.
	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK
	SUBOTA
	NEDJELJA

	
	01.

	02.
	03.
	04.
	05. Hrvački klub Vindija-1x


	06. 


	07.

	08. 
	09. 
	10. 

	11. 

	12. 

	13. 


	14. 

	15. 
	16. 
	17. 
	18. 

	19. 

	20. 


	21. 

	22. 


	23. 

	24. 
	25. 
	26. 
	27. 

	28. 

	29.
	30.
	
	
	
	 


RASPORED KORIŠTENJA 

KOMBI                    

MJESEC  SRPANJ  2021. 

	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK
	SUBOTA
	NEDJELJA

	
	
	
	01.
	02.
	03. 
	04. 
AK Varaždin-1x

	05.

	06.
	07.
	08.
	09.
	10.
	11.

	12.

	13.
	14.
	15. STK Varaždin-2x
	16. STK Varaždin-2x
	17. STK Varaždin-2x
	18. STK Varaždin-2x

	19. STK Varaždin-2x

	20. STK Varaždin-2x
	21. STK Varaždin-2x
	22. STK Varaždin-2x
	23. STK Varaždin-2x
	24. STK Varaždin-2x
	25. STK Varaždin-2x

	26. 
STK Varaždin-2x

	27. STK Varaždin-2x 
	28. STK Varaždin-2x
	29. STK Varaždin-2x
	30. STK Varaždin-2x
	31. STK Varaždin-2x
	


RASPORED KORIŠTENJA 

KOMBI                     

MJESEC  KOLOVOZ  2021.

	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK
	SUBOTA
	NEDJELJA

	
	
	
	
	
	
	01. STK Varaždin-2x

	02. STK Varaždin-2x

	03. STK Varaždin-2x
	04.
	05.
	06.
	07.
	08.

	09.

	10.
	11.
	12.
	13.
	14.
	15.

	16.

	17.
	18.
	19.
	20.
	21.
	22.

	23.
Hrvački klub Vindija-2x


	24. Hrvački klub Vindija-2x

	25. Hrvački klub Vindija-2x


	26. Hrvački klub Vindija-2x


	27. Hrvački klub Vindija-2x


	28. Hrvački klub Vindija-2x


	29. Hrvački klub Vindija-2x



	30.
Hrvački klub Vindija-2x


	31.
	
	
	
	
	


RASPORED KORIŠTENJA 

KOMBI                       

MJESEC  RUJAN  2021.

	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK
	SUBOTA
	NEDJELJA

	
	
	01. STK Varaždin-2x
	02. STK Varaždin-2x
	03. STK Varaždin-2x
	04. STK Varaždin-2x
	05. STK Varaždin-2x


	06.
STK Varaždin-2x

	07. STK Varaždin-2x
	08. STK Varaždin-2x
	09. STK Varaždin-2x
	10. STK Varaždin-2x
	11. 
STK Varaždin-2x
	12. STK Varaždin-2x


	13.
STK Varaždin-2x

	14.
	15.
	16.
	17.
	18.
	19.

	20. 

	21. 
	22.
	23. 
	24. 
	25. Hrvački klub Vindija-1x


	26. 

	27. 

	28. 
	29.
	30.
	
	
	


RASPORED KORIŠTENJA 

KOMBI                     

MJESEC  LISTOPAD  2021.

	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK
	SUBOTA
	NEDJELJA

	
	
	
	
	01. 

	02. Hrvački klub Vindija-1x


	03.



	04.

	05. 

	06.
	07.
	08.
	09. Hrvački klub Vindija-1x


	10. 

	11. 

	12. 
	13. 
	14. 


	15. 
	16. 


	17. 



	18.

	19.
	20.
	21. STK Željezničar-2xDubrovnik
	22. STK Željezničar-2xDubrovnik
TK MARATHON-ŠIBENIK-1X
	23. STK Željezničar-2xDubrovnik
Hrvački klub Vindija-1x 
TK MARATHON-ŠIBENIK-1X
	24.

	25.

	26.
	27.
	28.
	29.
	30. Hrvački klub Vindija-1x


	31.


RASPORED KORIŠTENJA 

KOMBI                       

MJESEC  STUDENI  2021.

	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK
	SUBOTA
	NEDJELJA

	01.
	02.
	03.
	04.
	05.

	06.
	07.

	08.

	09.
	10.
	11.
	12.
	13. Hrvački klub Vindija-1x


	14.

	15.

	16.
	17.
	18.
	19.
	20. Hrvački klub Vindija-1x


	21.

	22.

	23.
	24.
	25.
	26.
	27. Hrvački klub Vindija-1x


	28.

	29.

	30.
	
	
	
	
	


RASPORED KORIŠTENJA 

KOMBI                       

MJESEC  PROSINAC  2021.

	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK
	SUBOTA
	NEDJELJA

	
	
	01.
	02.
	03.
	04. Hrvački klub Vindija-1x


	05.


	06.

	07.
	08.
	09.
	10.
	11.
	12.

	13.

	14.
	15.
	16.
	17.
	18. Hrvački klub Vindija-1x


	19.

	20.

	21.
	22.
	23.
	24.
	25.
	26.

	27.

	28.
	29.
	30.
	31.
	
	


